
平成　30　年 5月 発行

←アドレスをクリックして弊社HPにお越し下さい！

→

　　　ホームページにも掲載中

→
弊社社員ブログ更新中です !

是非ご覧下さい！

月刊 東洋

http://www.let-toyokankyo.com

◇企画・製作◇

東洋環境分析センター
企画・販促委員会

第 198 号

平成30年3月9日 (金)に大分県におきまして、弊社主催食品セミナーを開催致しまし
たので御紹介致します。

編集後記
皆様の多くのご出席、ご支援を賜り大分県で食品・衛生分野に
おいて弊社初となる食品セミナーを開催する事ができました。
誠にありがとうございました。
弊社では各種セミナーを随時開催する予定でございます。
皆様のお役に立つ情報をご提供できますよう、取組んで参ります。
今後のセミナーにおきましても、皆様のご参加を社員一同お待ち
しております。

平成29年度 大分食品セミナー開催

開催日時：平成30年3月9日(金)  13:30～16:00

開催場所：大分市 ホルトホール大分（302・303会議室）

～演題～
「HACCP義務化に向けて いましておくべきこと」
～大分から発信する“世界のおもてなし”～

講師
一般社団法人 日本HACCPトレーニングセンター

専務理事
株式会社 鶏卵肉情報センター 代表取締役社長
月刊HACCP 発行人

杉浦 嘉彦 様

セミナーの中で弊社、環境分野及び食品・衛生業務に
ついての業務案内もさせて頂きました。
弊社業務につきまして、ご相談・ご質問等ございまし
たらお気軽にご連絡下さい。

ご講演終了後の質疑・応答時間には、皆様から頂いた

ご質問に対して杉浦様より丁寧なご回答を頂きました。

また、セミナー終了後には個別のご相談の時間も設けて
頂きました。

http://www.let-toyokankyo.com/

